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DAĞITIM YERLERİNE

 
 Su Verimliliği Yönetmeliği 27 Aralık 2024 tarih ve 32765 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanarak

yürürlüğe girmiştir. Yönetmelik ile kurum ve kuruluşlar tarafından su verimliliği sisteminin kurulması,
izlenmesi ve belgelendirilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. Bu kapsamda, 

 adresinde, Belgelendirme kısmında Mavi Su Verimliliği Belgesine başvuru içinwww.suverimliligi.gov.tr
gerekli kılavuz, başvuru evrakları ve eğitim videoları mevcuttur.

Yönetmelik kapsamında; Su Verimliliği Belgesi almakla yükümlü kurum, kuruluş ve işletmeler
için Ek-2 yer alan Yükümlü Listesi ve Uygulama Takvimi'nde belirtilen sürelere uygun olarak
başvuruların yürütülmesi gerekmektedir. 

Gereğini bilgilerinize arz/rica ederim.
 

 

 
Ek:
1 - Ek-1 Su Verimliliği Yönetmeliği
2 - Ek-2 Yükümlü Listesi Ve Uygulama Takvimi (10 Sayfa)

 
Dağıtım:
Rize Valiliğine
Rize Cumhuriyet Başsavcılığına
Pazar Cumhuriyet Başsavcılığına
Çayeli Cumhuriyet Başsavcılığına
Kalkandere Cumhuriyet Başsavcılığına
11 İlçe Kaymakamlığına
Rize Belediye Başkanlığına
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğüne
Ardeşen Belediye Başkanlığına
Çamlıhemşin Belediye Başkanlığına
Çayeli Belediye Başkanlığına
Derepazarı Belediye Başkanlığına
Fındıklı Belediye Başkanlığına
Güneysu Belediye Başkanlığına
Hemşin Belediye Başkanlığına

T.C.
RİZE VALİLİĞİ

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
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Telefon No:(464) 213 04 58-
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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İkizdere Belediye Başkanlığına
İyidere Belediye Başkanlığına
Kalkandere Belediye Başkanlığına
Pazar Belediye Başkanlığına
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğüne
Rize Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
Rize-artvin Havalimanı Müdürlüğüne
Rize Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğüne
Rize Defterdarlığına
Rize Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne
Rize Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğüne
Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Rize İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Rize İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Rize İl Müftülüğüne
Rize Orman İşletme Müdürlüğüne
Rize İl Sağlık Müdürlüğüne
Rize İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğüne
Rize Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne
Rize Ticaret İl Müdürlüğüne
Rize Vergi Dairesi Müdürlüğüne
Rize İl Özel İdaresine
Dsi 224. Şube Müdürlüğüne
Karayolları 103. Şube Şefliğine
Rize Ticaret Borsası Başkanlığına
Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Rize Organize Sanayi Bölgesine
RİZE İNŞAAT YATIRIM SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİNE
Müftü Mahallesi Atatürk Cad. Avm Rize İş Merkezi
Sit. No: 548
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